平成 29 年 3 月 21 日

株主各位

京都府綾部市井倉町梅ケ畑 20 番地

日東精工株式会社

代表取締役社長 材木正己

「第 111 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部修正について

この度、ご送付申し上げました「第 111 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修

正がございましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正させていただき

ます。

記

１．修正箇所 連結注記表 金融商品に関する注記（22 ページ）

２．修正内容 デリバティブ取引の連結貸借対照表計上額および時価の数値を以下のとおり

  修正いたします。

  なお、修正箇所は下線部のとおりであります。

（修 正 前）

 連結貸借対照表

計上額（※）
時価（※） 差額

デリバティブ取引 (8) (8) －

（修 正 後）

 連結貸借対照表

計上額（※）
時価（※） 差額

デリバティブ取引 (8,268) (8,268) －

以上